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									Den här sidan har inte korrekturlästs



sen

man

val

en

al

alltså elva på kvällen, jag gick till sängS: Jag vaknade vid 00.30 på natten, gick på toaletten, jag hade ont i huvudet. Han uppskattar det här klockslaget. Sen jag vaknade och skulle gå på toaletten då, vännerna var allt så vakna, dom sa man hade mördat premiärministern och jag frågade hur kan veta och dom sa att någon har ringt, någon kompis har till OSS. Dom tog fram radion eftersom kunde inte svenska så annerne kunde svenska. dom lyssnade, först dom sa på radio han är död, hade sagt att han blivit mördad. Ett tag kunde inte Solo allinupa, vakna och pratade och sen jag vet inie.... Somnade iger och dagen därpå klockan 07.00 vaknade. Klockan sju vi tittade på TV:n. Vi tittade på 11:n klockor ajutider där vi skulle vara den här kongressen, der är årskongressen, skulle allt så samlas klockan nio, ársmöte skulle börja klockan nio, vi hade lite bråttom och vi sprang till bussen, vi tog alltså buss 07.59 och den har kompiser, som heterskulle alltså åka i förväg och hänté co 100 exemplar den här tidskriften Rochanü. 150 jag vet inte, skulle säljas där på lokalen.



F: Vill du vara snäll och bokstaverâ namnet på den här? 1:Den mannen er en utav OOM som har varit tillsammans med på natten som har var ho 

S: som var med i lägenheten? Ja det är han som ägde lägenheten.



F: AI det för eller efternamn? Jag tror det ат hans tilltalsnamn, förnamn. F: Vet du vad det står för namn på dörren till lägenheten? Han säger att han lade inte märke till det. Eftersom jag kom till lägenheten tillsammans med dom jag lade inte märke till namnet på dörren och deras telefon, dom har alltså telefonnummer, kan ringe dit men dom kan inte ringa ut. F: Telefonnummret är alltsåHan säger att skulle hålla det här årsmötet på ABF:9 Ickaler. Dom reste hemifrån tillsammans meddom reser med tunnelbana, dom kommer den här tunnelbanan som kommer nära den här ABF, han vet inte vad den heter. Rådmansgatan. : : man . 
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